

**Inimitable AB**  
**Org nr 559435-8912**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-01-17

**Elektroniskt underskriven av:**  
**Marcus Andreas Lagré**  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder IT-tjänster.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023
Nettoomsättning	1 165	190
Resultat efter finansiella poster	213	134
Soliditet %	47	58

Föregående år var bolagets första räkenskapsår, vilket var ett förkortat räkenskapsår. Under innevarande räkenskapsår har bolagets omsättning ökat med ca 513%, vilket beror på att bolaget tagit större marknadsandelar på marknaden.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	106 366
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		106 366	-106 366
Årets resultat			169 023
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>106 366</b>	<b>169 023</b>

	<b>240101</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>241231</b>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	106 366
årets resultat	169 023
<b>Totalt</b>	<b>275 389</b>
Disponeras för	
utdelning	150 000
överföring till balanserat resultat	125 389
<b>Totalt</b>	<b>275 389</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240101-241231</b>	<b>230529-231231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 164 830	189 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 164 830</b>	<b>189 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-124 475	-12 718
Personalkostnader	1	-828 144	-43 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-952 619</b>	<b>-55 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 211</b>	<b>133 961</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		553	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>527</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>212 738</b>	<b>133 961</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>212 738</b>	<b>133 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 715	-27 595
<b>Årets resultat</b>		<b>169 023</b>	<b>106 366</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		130 319	149 139
Övriga fordringar		48 207	18 016
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 526</b>	<b>167 155</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		463 596	61 248
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>463 596</b>	<b>61 248</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>642 122</b>	<b>228 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>642 122</b>	<b>228 403</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 500 aktier		25 000	25 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 366	0
Årets resultat		169 023	106 366
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 389</b>	<b>106 366</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>300 389</b>	<b>131 366</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		30 110	27 595
Övriga skulder		306 623	64 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>341 733</b>	<b>97 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>642 122</b>	<b>228 403</b>

## **NOTER**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>240101</b>	<b>230529</b>
	<b>241231</b>	<b>231231</b>
Medelantalet anställda	1,0	0,0

**UNDERSKRIFTER**

**Norrköping**

*Marcus Andreas Lagré*  
**Marcus Andreas Lagré**  
Styrelseledamot  
2025-01-17